UBND TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NGƯT LẦN THỨ 16 - NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐXT Hà Nam, ngày     tháng 02 năm 2023

V/v thông báo danh sách đề nghị xét tặng

danh hiệu NGƯT lần thứ 16 - năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách nhà giáo, cán bộ quản lý ngành Giáo dục

đề nghị xét tặng danh hiệu "Nhà giáo Ưu tú" lần thứ 16 - năm 2023

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu "Nhà giáo Nhân dân", "Nhà giáo Ưu tú"; Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà

giáo Ưu tú” lần thứ 16 - năm 2023;

Căn cứ Quyết định 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 13/01/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu "Nhà giáo Ưu

tú" lần thứ 16 - năm 2023.

Đơn vị thường trực Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu "Nhà giáo Ưu

tú" lần thứ 16 - năm 2023 đã nhận được hồ sơ của Hội đồng Sở Giáo dục và Đào

tạo và các Hội đồng cấp huyện đề nghị xét tặng danh hiệu "Nhà giáo Ưu tú" lần

thứ 16 năm 2023; Thường trực Hội đồng thông báo danh sách nhà giáo, cán bộ

quản lý thuộc ngành Giáo dục tỉnh Hà Nam được đề nghị Hội đồng cấp tỉnh xét

tặng danh hiệu "Nhà giáo Ưu tú" như sau (danh sách xếp theo vần A, B, C):

TT Nữ Họ và tên Nhà giáo
Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại

1 x Lê Thị An Bình 1973

Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Trần

Quốc Toản, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà

Nam

2 x Nguyễn Thị Hằng 1969

Hiệu trưởng, Trường Mầm non phường

Hòa Mạc, thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà

Nam

TT Nữ Họ và tên Nhà giáo
Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại

3 x Đỗ Thị Khánh Huệ 1969

Giáo viên, Trường Trung học cơ sở

Nam Cao, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà

Nam

4 x Phạm Thị Thanh Hương 1975
Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Lê Hồng

Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

5 x Trần Bích Thảo 1972
Giáo viên, Trường Trung học phổ

thông Lý Nhân, tỉnh Hà Nam

6 x Nguyễn Thị Tươi 1969

Hiệu trưởng, Trường Trung học cơ sở

thị trấn Vĩnh Trụ, huyện Lý Nhân, tỉnh

Hà Nam

7  Phạm Bá Vũ 1978
Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông Nam Lý, tỉnh Hà Nam

 Mọi ý kiến về các nhà giáo, cán bộ quản lý ngành Giáo dục thuộc danh

sách trên (nếu có) đề nghị gửi bằng văn bản về Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng

cấp tỉnh (qua Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nam) trước ngày

15/02/2023 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Hà Nam;

- Chủ tịch HĐXT;

- Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam;

- Sở TTTT (để p/h);

- Công TTĐT tỉnh Hà Nam (để t/b);

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phạm Anh Tuấn

(để b/c)

		2023-02-07T16:14:29+0700

		2023-02-07T16:50:12+0700

		2023-02-07T16:50:12+0700

		2023-02-07T16:50:12+0700